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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51706022H

2. Data e Regjistrimit 06/05/2015
3. Emri i Subjektit POWER INDUSTRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale 
Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2 

112.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve
,pjese kembimi,goma te ndryshme,bateri 
automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -
sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregtimi 
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import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e 
sistemeve te impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si 
dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe 
industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i 
tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-Export ,tregtim dhe 
sherbim i:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rende 
me goma dhe zinxhire ,mjete 
lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, 
industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile dhe 
veshje pune . Pajisjeve elektronike, elektrike ,laboratorike 
,elektroshtepiake ,sistemeve te impianteve te ftohjes -
ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike ,ndertimi,vegla 
pune. Pajisjeve elektrike dhe elektronike te 
prodhimit,transmetimit, shperndarjes,kontrollit dhe matjes se 
energjise elektrike si :transformatore, gjenerator, 
elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe 
furnizimit me energji,sisteme automatike industrial dhe 
sisteme te ndricimit-Pajisje autoservisi,pjese kembimi,goma 
te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive 
dhe automjeteve,sherbime mekanike , motorrike , xhenerike , 
elektroauto , saldimi, kovergjence , sistem i frenimit, 
llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe instalim i: 
Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike , industriale, 
elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. 
Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te Ilojeve te 
ndryshme. Sherbim karrotreci. Tregtim i produkteve kimike 
te perdorshme per trajnimin e ujrave te destinuara per 
konsumin njerezor, perdorim industrial dhe ekologjik. 
Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele 
dhe konstruksione metalike.Tregtim dhe instalim stacionesh 
laboratorike per analiza dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit etj. 
Dhenie e automjeteve me qera. Import-Eksport, tregtim i 
pajisjeve mjekesore, maska respiratore, doreza sterile, veshje 
sterile, dezinfektues te te gjitha llojeve.Tregtim te mjeteve 
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dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe çdo veprimtari te 
nderlidhura me kete objekt.Kompletim  te ambjenteve te 
ndryshme dhe objekteve te rendesise se veçante me fikse 
zjarri, sistem hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, 
sistem sprinkler me uje dhe shkume, sisteme automatike 
shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares 
me puder, Co2, Shkume.Shitje dhe tregtim te uniformave te 
ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune, 
doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune , rripa 
sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune.
Andi Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2020 Deri: 05/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiMarku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 112.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POWER INDUSTRIES
E-Mail: info@powerindustries.al  
Telefon: 0689089688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-037826-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9998582B-1419-49E0-8CE3-B485FA336709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509C3D07-2019-48D3-9D10-D2BFD357253E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B97B630-2BD2-4281-9D1E-F15223B2F9E6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-471854-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.12.2015, ku është kërkuar: Hapje  adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Teodor Keko, Godinë 2 Katëshe, Kati 1, Nr.71, Zona 
Kadastrale 8210, Nr. Pasurisë 7/437, përballë Karburant ''Gulf'', Zona Unaza e Re;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648088-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.03.2016, ku eshte vendosur: Te 
caktoje Ekspert Kontabel te Regjistruar per auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 
ushtrimor 2015, Z. Qemal Rudi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663690-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.04.2016 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregeti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C89B04-D357-4100-9981-1E7B1C2BA89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C89B04-D357-4100-9981-1E7B1C2BA89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777C86E6-C41E-4CD5-B94D-9AB7636BC4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEE4004-1EE3-41BE-8068-0899102CCA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B3E1DA-A9DE-4209-859B-99498F6545C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACD518F-F02D-4B71-BF46-F37F0C7A5136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACD518F-F02D-4B71-BF46-F37F0C7A5136
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te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe 
pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips")          u be            
("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe veshjeve te punes")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-773301-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Teodor Keko, Godinë 2 Katëshe, Kati 1, Nr.71, Zona Kadastrale 
8210, Nr. Pasurisë 7/437, përballë Karburant ''Gulf'', Zona Unaza e Re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8650F5DB-D593-418B-92C4-8B4FE1AB0504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8650F5DB-D593-418B-92C4-8B4FE1AB0504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3314D646-7C14-4B26-A168-9D1A2DCEE101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8665E0E7-429B-4D04-9975-E82DC14B1C90
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816505-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887002-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 17.08.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, Misto Mame, pranë Birrës 
''Kaon'', Godinë 1 Katëshe, Zona Kadastrale 8240, Nr. Pasurisë 5/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897789-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D9DB9E-393A-465C-A9E8-5F68F9618691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1614ECE7-AA5F-4A95-9074-BCC1108B354B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1614ECE7-AA5F-4A95-9074-BCC1108B354B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6811B43D-9B1A-4F69-A680-3BAA1E11D088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E857B54-A1F3-43DA-8261-3C936E883F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E857B54-A1F3-43DA-8261-3C936E883F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5011A8-5181-43E7-BA96-7E6D8ADC0220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01481829-C6F0-4D10-9071-9A2668402813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE42B69A-3ADB-4CBE-9AA5-A91457FD86C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70EC8B1-216A-41FE-8A46-D8EE1F3928A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4483D593-D563-489D-9045-FCD6E0D1DC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6457C625-F696-43BC-B12B-65FA67885E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2389AB-D99A-4CB3-81CE-80F3C0380F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A0ACE1-7017-4538-A742-C0D532267F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A0ACE1-7017-4538-A742-C0D532267F01
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Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregeti 
te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe 
pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe 
veshjeve te punes")          u be            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha 
llojeve te mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-Export 
,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rende me goma 
dhe zinxhire ,mjete lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile 
dhe veshje pune . Pajisjeve elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake 
,sistemeve te impianteve te ftohjes -ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike 
,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit,transmetimit, 
shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si :transformatore, 
gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit 
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me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-Pajisje 
autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve,sherbime mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, 
kovergjence , sistem i frenimit, llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe 
instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike , industriale, elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te 
Ilojeve te ndryshme . ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273592-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.05.2017 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregeti 
te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe 
pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe 
veshjeve te punes. Import-Export ,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te 
lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire ,mjete 
lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile dhe veshje pune . Pajisjeve 
elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake ,sistemeve te impianteve te ftohjes -
ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike ,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe 
elektronike te prodhimit,transmetimit, shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C33553-0690-49DF-9BBD-0447196BA984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B396634C-2626-4C36-BA45-7ECEB8B7DB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8506FDD1-7E9D-45C7-BD61-AC7786290778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8506FDD1-7E9D-45C7-BD61-AC7786290778
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elektrike si :transformatore, gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te 
prodhimit dhe furnizimit me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-
Pajisje autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe automjeteve,sherbime 
mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, kovergjence , sistem i frenimit, 
llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, 
laboratorike , industriale, elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. 
Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te Ilojeve te ndryshme . ")          u be            
("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-Export 
,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rende me goma 
dhe zinxhire ,mjete lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile 
dhe veshje pune . Pajisjeve elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake 
,sistemeve te impianteve te ftohjes -ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike 
,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit,transmetimit, 
shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si :transformatore, 
gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit 
me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-Pajisje 
autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve,sherbime mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, 
kovergjence , sistem i frenimit, llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe 
instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike , industriale, elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te 
Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369368-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541406-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.11.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 
14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurisë 6/258-N15, Rruga Irfan Tomini, 
Pallati G&P, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620775-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFAFAD0-3AA0-412B-B6FE-9B73BC50932E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A9DCBD-84EB-4056-8533-F48A88225A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A9DCBD-84EB-4056-8533-F48A88225A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2338B8-2ED6-4459-92D3-BB1FC6D078F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1D1EB6-1212-427A-A95C-CE35146BF532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E9F00D-B797-4486-B31D-CE462D4CD255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109C9E74-BD1A-4D71-977B-271BCB369176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4D97A4-8458-491A-9B24-764462B83B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6D03F3-40B9-45E9-A06F-8901E97B038E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6D03F3-40B9-45E9-A06F-8901E97B038E


11

mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregeti 
te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe 
pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe 
veshjeve te punes. Import-Export ,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te 
lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire ,mjete 
lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile dhe veshje pune . Pajisjeve 
elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake ,sistemeve te impianteve te ftohjes -
ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike ,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe 
elektronike te prodhimit,transmetimit, shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise 
elektrike si :transformatore, gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te 
prodhimit dhe furnizimit me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-
Pajisje autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe automjeteve,sherbime 
mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, kovergjence , sistem i frenimit, 
llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, 
laboratorike , industriale, elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. 
Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci.")          
u be            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
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impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-Export 
,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rende me goma 
dhe zinxhire ,mjete lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile 
dhe veshje pune . Pajisjeve elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake 
,sistemeve te impianteve te ftohjes -ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike 
,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit,transmetimit, 
shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si :transformatore, 
gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit 
me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-Pajisje 
autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve,sherbime mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, 
kovergjence , sistem i frenimit, llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe 
instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike , industriale, elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te 
Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. Tregtim i produkteve kimike te perdorshme 
per trajnimin e ujrave te destinuara per konsumin njerezor, perdorim industrial dhe 
ekologjik.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653991-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.02.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i Z. Petref Çelaj si drejtues teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petref Çelaj")                      Nga data "01/02/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EB4ED6-C935-4423-BFE8-24350E1BC49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E928D642-0A42-4095-9921-9E663DCD21F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E928D642-0A42-4095-9921-9E663DCD21F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C7C9F7-D759-4B57-B77B-B5CDD229C852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8E6ABA-7260-436F-9D07-5E8D1787A73B
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684736-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Zharez, 
Lagjja BELINE, Godine Sherbim Biznesi, Nr Pasurie 89/21, Zona Kadastrale 1142;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749963-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.04.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Pasuria nr 44/137/13, Zona Kadastrale 8604, Volumi 16, Faqe 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762308-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2018 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8E6ABA-7260-436F-9D07-5E8D1787A73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA70BF01-CD4B-4320-B83F-AEFBB5AED832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDFA682-9340-4787-889A-F676050291FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15AD327-B332-491C-AB97-5151995385C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79942371-5697-4DA4-B2FE-86060FB29ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79942371-5697-4DA4-B2FE-86060FB29ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F663220-285C-4E81-AE82-B159BB186C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D332E76-29F5-4A8E-952D-4C2889376332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D332E76-29F5-4A8E-952D-4C2889376332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DA35AD-AFB2-4EFC-B5E4-66D0494B2525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A3D8EC-F2F5-434C-81D5-F46B1D2C460C
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publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregeti 
te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe 
pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe 
veshjeve te punes. Import-Export ,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te 
lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire ,mjete 
lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile dhe veshje pune . Pajisjeve 
elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake ,sistemeve te impianteve te ftohjes -
ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike ,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe 
elektronike te prodhimit,transmetimit, shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise 
elektrike si :transformatore, gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te 
prodhimit dhe furnizimit me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-
Pajisje autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe automjeteve,sherbime 
mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, kovergjence , sistem i frenimit, 
llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, 
laboratorike , industriale, elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. 
Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. 
Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per trajnimin e ujrave te destinuara per 
konsumin njerezor, perdorim industrial dhe ekologjik.")          u be            ("Ushtrim i 
veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te mallrave,materialeve,automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
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impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-Export 
,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rende me goma 
dhe zinxhire ,mjete lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile 
dhe veshje pune . Pajisjeve elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake 
,sistemeve te impianteve te ftohjes -ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike 
,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit,transmetimit, 
shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si :transformatore, 
gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit 
me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-Pajisje 
autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve,sherbime mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, 
kovergjence , sistem i frenimit, llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe 
instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike , industriale, elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te 
Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. Tregtim i produkteve kimike te perdorshme 
per trajnimin e ujrave te destinuara per konsumin njerezor, perdorim industrial dhe 
ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele dhe 
konstruksione metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762576-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I paqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6987F3-E679-4215-9497-6714F8DBF070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C84E36-D3E8-4FD7-8D5E-A28A84990A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116AE781-E9ED-4C85-913E-F8913411514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116AE781-E9ED-4C85-913E-F8913411514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D4ADF2-4F96-4B2B-8359-3B18FF8B77DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9367877-7613-4379-A645-4232B482837D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8C1C20-8BC4-41F4-8F99-A139A4F1632F
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04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768279-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.03.05.2018, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Pasuria 
nr 44/137/13, Zona Kadastrale 8604, Volumi 16, Faqe 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777660-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
date 02.05.2018.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "112.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "56.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olta Xhaferi")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("56.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Shena")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("56.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792117-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.05.2018 per hapje te 3(tre) adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E714182-8B1C-45AA-BA35-7F6653E76591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB7575A-9185-43A9-8FDD-8CAFA627142C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB7575A-9185-43A9-8FDD-8CAFA627142C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91C770C-0CFC-43D0-9AA2-76BDD8A9E142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB71EEB-87EB-4ACB-BE2B-7B8C679CDAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F700FDE-34A3-46B7-9728-7DBF5CFC1A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F700FDE-34A3-46B7-9728-7DBF5CFC1A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCAC31D-758F-4D45-BF58-CF361C969A3B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona Industriale Korçe, Pasuria me Nr. 4/806, ZK.8561, Volumi 34, Faqja 139;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga M.Luli, Ndertesa 2 kateshe me 
Nr.Pasurie 6/797, Zk.8591 me indeks harte SH-L-6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Hekurudha, 20 m perpara kryqezimit te Cerrikut, Pasuria me Nr.20/229, 
ZK.8523, Volumi 14, Faqe 107;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826163-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimit dt.08.06.2018, per te mbyllur ( 3 ) tre 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zona 
Industriale Korçe, Pasuria me Nr. 4/806, ZK.8561, Volumi 34, Faqja 139;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga M.Luli, Ndertesa 2 kateshe me Nr.Pasurie 6/797, 
Zk.8591 me indeks harte SH-L-6;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Hekurudha, 20 m perpara kryqezimit te Cerrikut, Pasuria me Nr.20/229, ZK.8523, 
Volumi 14, Faqe 107;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836296-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.1554Rep., 
Nr.1030Kol., date 22.05.2018, leshuar nga i perfaqesuari shoqeria “POWER 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01BF12B-594D-466F-BE58-7B31713837B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82E93B1-90F1-4D1E-9191-D74EAE947B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB26478-BDBE-4045-8DE9-DFAD6EC9A501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB26478-BDBE-4045-8DE9-DFAD6EC9A501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720429D5-AD9C-4814-9B17-67E5D5AEB1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32104D2A-4C62-4A2B-8B2D-7D8CF7B4FC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32104D2A-4C62-4A2B-8B2D-7D8CF7B4FC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC89EDF-5BAF-4E57-8361-AB84D9CA3F5F
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INDUSTRIES” sh.p.k., perfaqesuar nga administrator i saj Z.Andi Marku, me 
perfaqesuese Olta Xhaferi me ane te se ciles, eshte  autorizuar  perfaqesuesja  Olta Xhaferi 
te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893183-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.07.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Zharez, 
Lagjja BELINE, Godine Sherbim Biznesi, Nr Pasurie 89/21, Zona Kadastrale 1142;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903723-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.10., datë 06.08.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregeti 
te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe 
pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EC5227-12A8-436F-B2F3-68F1E4349D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A8697F-44BD-4853-98B9-7F3891522114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA127ED-314A-4080-840D-800F3E3CD539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA127ED-314A-4080-840D-800F3E3CD539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93D8631-E232-47A6-A6AE-41E81956B1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93D8631-E232-47A6-A6AE-41E81956B1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A2BEDC-B348-4EE7-B438-637814B48967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6610CC3E-4F16-4B05-A8F3-D1144CCF681B
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dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe 
veshjeve te punes. Import-Export ,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te 
lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire ,mjete 
lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile dhe veshje pune . Pajisjeve 
elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake ,sistemeve te impianteve te ftohjes -
ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike ,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe 
elektronike te prodhimit,transmetimit, shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise 
elektrike si :transformatore, gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te 
prodhimit dhe furnizimit me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-
Pajisje autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe automjeteve,sherbime 
mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, kovergjence , sistem i frenimit, 
llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, 
laboratorike , industriale, elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. 
Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. 
Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per trajnimin e ujrave te destinuara per 
konsumin njerezor, perdorim industrial dhe ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, 
panele metalike, panele dhe konstruksione metalike.")          u be            ("Ushtrim i 
veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te mallrave,materialeve,automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-Export 
,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rende me goma 
dhe zinxhire ,mjete lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile 
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dhe veshje pune . Pajisjeve elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake 
,sistemeve te impianteve te ftohjes -ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike 
,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit,transmetimit, 
shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si :transformatore, 
gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit 
me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-Pajisje 
autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve,sherbime mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, 
kovergjence , sistem i frenimit, llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe 
instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike , industriale, elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te 
Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. Tregtim i produkteve kimike te perdorshme 
per trajnimin e ujrave te destinuara per konsumin njerezor, perdorim industrial dhe 
ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele dhe 
konstruksione metalike.Tregtim dhe instalim stacionesh laboratorike per analiza dhe 
monitorim te ajrit, tokes, ujit etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968467-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregeti 
te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe 
pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100502EE-470C-4C38-B0C1-20540075CFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFF1EB1-A07C-48C7-9978-32801BB1E33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F85222C-98DD-46AD-A88E-A91FC5736597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F85222C-98DD-46AD-A88E-A91FC5736597
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ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe 
veshjeve te punes. Import-Export ,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te 
lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire ,mjete 
lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile dhe veshje pune . Pajisjeve 
elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake ,sistemeve te impianteve te ftohjes -
ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike ,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe 
elektronike te prodhimit,transmetimit, shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise 
elektrike si :transformatore, gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te 
prodhimit dhe furnizimit me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-
Pajisje autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe automjeteve,sherbime 
mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, kovergjence , sistem i frenimit, 
llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, 
laboratorike , industriale, elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. 
Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. 
Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per trajnimin e ujrave te destinuara per 
konsumin njerezor, perdorim industrial dhe ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, 
panele metalike, panele dhe konstruksione metalike.Tregtim dhe instalim stacionesh 
laboratorike per analiza dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit etj")          u be            
("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-Export 
,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rende me goma 
dhe zinxhire ,mjete lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile 



22

dhe veshje pune . Pajisjeve elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake 
,sistemeve te impianteve te ftohjes -ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike 
,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit,transmetimit, 
shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si :transformatore, 
gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit 
me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-Pajisje 
autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve,sherbime mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, 
kovergjence , sistem i frenimit, llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe 
instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike , industriale, elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te 
Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. Tregtim i produkteve kimike te perdorshme 
per trajnimin e ujrave te destinuara per konsumin njerezor, perdorim industrial dhe 
ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele dhe 
konstruksione metalike.Tregtim dhe instalim stacionesh laboratorike per analiza dhe 
monitorim te ajrit, tokes, ujit etj. Dhenie e automjeteve me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-207859-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
03_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
04_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329723-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.09.2019 për largimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D7BA3A-AE56-492C-9760-51261E7767E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672883F6-16E3-4825-92A3-893A3B63E93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1710812F-C3BD-4ED1-A1D9-CFA99D545CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1710812F-C3BD-4ED1-A1D9-CFA99D545CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513E9364-4E0B-4F61-822F-3B33F2A3FD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F131EEFE-A0E2-458F-B67F-C6E800A18DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A79BB1-13F2-44F6-83E4-39F99E62D892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29AFEAA-98CE-4598-8B15-5B333F18B0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8FEF6B-0A4B-4E58-B753-0B6F5C5ABADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A6851-4EBB-46FB-9387-9AC2DC56A7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A3E1C-6C51-4C9F-A0FC-4C2D7E7B0EF0
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Drejtuesit Teknik z. Petref Çelaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Petref Çelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438778-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.12.2019 për miratimin e emërimit të shoqërisë “Net-SFS Kreston”shpk me partner z. 
Rezar Llukaçej ( auditues ligjor) të auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469370-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.12.02.2020, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, Misto Mame, pranë Birrës ''Kaon'', Godinë 1 
Katëshe, Zona Kadastrale 8240, Nr. Pasurisë 5/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499587-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9E59A9-61BA-4E0E-8374-737875C36A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F61E56-6C23-4CA8-8548-921952257834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD11AE28-4AC1-4F27-A362-E61636382180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD11AE28-4AC1-4F27-A362-E61636382180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3356A120-2664-4C8A-ABF7-3227CE17684A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ECB102-1D8B-49B0-ADAD-8763D95D1C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CA1483-9B8E-4DE7-9473-CA70B80B99A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CA1483-9B8E-4DE7-9473-CA70B80B99A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A2C32A-D49D-4983-AAA0-269524067CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A2C32A-D49D-4983-AAA0-269524067CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B03B55-90D2-4832-B8DC-5BC957BED483
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 05.05.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("andibiznes@hotmail.com")          u be            
("info@powerindustries.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Marku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/05/2015")            u be              ("05/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Marku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/05/2020")            u be              ("05/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512558-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.05.2020, ku eshte vendosur: Emerimi i Z. Hasan Ago, me nr. License 379, Auditues 
Ligjor (Ekspert Kontabel), per audititimin e Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2019. – 
Largimi I ekspertit, shoqëria “Net-SFS Kreston”shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529997-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Zona 
Kadastrale nr.3974, volumi 5, faqe 143, siperfaqe totale 2610 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB92017C-B54E-40ED-8468-56510AE8656E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54794525-E3F9-49BA-BB1C-B8403D3F6109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54794525-E3F9-49BA-BB1C-B8403D3F6109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BDF5C4-63AB-48D7-81C9-1D16DD583951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A951672E-8A3B-4E4C-945E-221E98F3ED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A951672E-8A3B-4E4C-945E-221E98F3ED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB0EEE8-89BC-4265-8259-FBEA46B270E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E053483C-E044-4E07-B194-771F7606B3E7
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540521-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese_viti  2019_power industries.pdf
akti i miratimit te asamblese_viti 2019.pdf
Pasqyra e performances_viti_2019_power industries .xlsx
Pasqyrat Financiare_viti_2019_power industries.xlsx

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578880-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregeti 
te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe 
pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe 
veshjeve te punes. Import-Export ,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te 
lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire ,mjete 
lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile dhe veshje pune . Pajisjeve 
elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake ,sistemeve te impianteve te ftohjes -
ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike ,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe 
elektronike te prodhimit,transmetimit, shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise 
elektrike si :transformatore, gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E053483C-E044-4E07-B194-771F7606B3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DF4FB0-AB5B-4F15-B33A-888B2F2FA0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B738ACB-CE38-4D8D-AA8A-D76A1CE2DD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBCC14C-7388-403A-A3DB-D136B29CE042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F134ACA-2E27-46DA-B46E-F844EC2DED14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBDBCF2-B903-48D5-AAB0-9ABBF861C031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1273DEE8-9F8C-4981-9D54-238911C6E89F
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prodhimit dhe furnizimit me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-
Pajisje autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe automjeteve,sherbime 
mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, kovergjence , sistem i frenimit, 
llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, 
laboratorike , industriale, elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. 
Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. 
Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per trajnimin e ujrave te destinuara per 
konsumin njerezor, perdorim industrial dhe ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, 
panele metalike, panele dhe konstruksione metalike.Tregtim dhe instalim stacionesh 
laboratorike per analiza dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit etj. Dhenie e automjeteve me 
qera")          u be            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-Export 
,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rende me goma 
dhe zinxhire ,mjete lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile 
dhe veshje pune . Pajisjeve elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake 
,sistemeve te impianteve te ftohjes -ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike 
,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit,transmetimit, 
shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si :transformatore, 
gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit 
me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-Pajisje 
autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve,sherbime mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, 
kovergjence , sistem i frenimit, llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe 



27

instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike , industriale, elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te 
Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. Tregtim i produkteve kimike te perdorshme 
per trajnimin e ujrave te destinuara per konsumin njerezor, perdorim industrial dhe 
ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele dhe 
konstruksione metalike.Tregtim dhe instalim stacionesh laboratorike per analiza dhe 
monitorim te ajrit, tokes, ujit etj. Dhenie e automjeteve me qera. Import-Eksport, 
tregtim i pajisjeve mjekesore, maska respiratore, doreza sterile, veshje sterile, 
dezinfektues te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-588415-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare_viti_2020_power industries.xlsx
Signed_aktiimiratimittebilancitngaasamblejaeortakeveviti2020.pdf
Shenime shpjeguese_viti  2020_power industries.pdf
Pasqyra e performances_viti_2020_power industries.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612218-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.10.2020 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 
2610 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Zona 
Kadastrale nr.3974, volumi 5, faqe 143, siperfaqe totale 2610 m2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95248C7-E468-418C-A131-5FC8ABCBE672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95248C7-E468-418C-A131-5FC8ABCBE672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBE86C4-7EA9-473E-8DB2-E24D5CA0E4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D03D25-4D5D-48E1-8B02-850BF09EBC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8503A9-A699-40C0-B024-B60DA70F7527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CBEFBB-CC72-47A9-958E-CEB3E6082A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71750602-35D8-4DD9-BD4F-D2B2DF69C222
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674871-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  17.03.2021 per emerimin e 
audituesit ligjor Hasan Ago  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697734-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Marku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "56.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Shena")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705269-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 18.05.2021 ku është 
vendosur:  -dhurim 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Olta Xhaferi ne favor te Andi 
Marku. Depozitmi i vendimit datë 25.06.2021 ku është vendosur: -dhurim 100% të kuotave 
të shoqërisë nga ortaku Olta Xhaferi ne favor te Andi Marku.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "56.200.000,00"          u be            "112.400.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429BF99E-ECD5-4558-943D-1031DA98DA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED91DA5-0AEF-4142-BC28-82980B364F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB5963B-F8AD-40EC-9587-939F2C550052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB5963B-F8AD-40EC-9587-939F2C550052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E0DFA5-9ED7-4FA1-A335-4A3EC8C8B48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E0DFA5-9ED7-4FA1-A335-4A3EC8C8B48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6189859A-502C-46A7-8612-4D8DE6B2C4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB259BC4-D9ED-4B81-94DB-9BC3F1703FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAD3A30-9572-44B7-8D36-742756B72E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAD3A30-9572-44B7-8D36-742756B72E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41C8DF6-DE0E-4EBE-899E-BED8E9F2A081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7081F60B-077E-490F-91AC-C0DD62C0D54F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Olta Xhaferi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Marku")                    , Kontributi në para ishte                      
("56.200.000,00")            u be              ("112.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Marku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783846-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.09.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregeti 
te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe 
pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe 
veshjeve te punes. Import-Export ,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te 
lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire ,mjete 
lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile dhe veshje pune . Pajisjeve 
elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake ,sistemeve te impianteve te ftohjes -
ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike ,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe 
elektronike te prodhimit,transmetimit, shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise 
elektrike si :transformatore, gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te 
prodhimit dhe furnizimit me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E194716-80DD-466E-8FBB-04E7338459B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E194716-80DD-466E-8FBB-04E7338459B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF7FDD2-256D-45ED-B31A-21F634C17293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CFC24F-3D22-4D4A-A58F-BC9ECB137862
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Pajisje autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe automjeteve,sherbime 
mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, kovergjence , sistem i frenimit, 
llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, 
laboratorike , industriale, elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. 
Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. 
Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per trajnimin e ujrave te destinuara per 
konsumin njerezor, perdorim industrial dhe ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, 
panele metalike, panele dhe konstruksione metalike.Tregtim dhe instalim stacionesh 
laboratorike per analiza dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit etj. Dhenie e automjeteve me 
qera. Import-Eksport, tregtim i pajisjeve mjekesore, maska respiratore, doreza sterile, 
veshje sterile, dezinfektues te te gjitha llojeve.")          u be            ("Ushtrim i 
veprimtarise: Tregtimi i te gjitha llojeve te mallrave,materialeve,automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips. Tregtim i tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-Export 
,tregtim dhe sherbim i:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rende me goma 
dhe zinxhire ,mjete lundruese,automjeteve,motocikletave .Pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial,bujqesor,tregtar,kulturor,sportive,tekstile 
dhe veshje pune . Pajisjeve elektronike, elektrike ,laboratorike ,elektroshtepiake 
,sistemeve te impianteve te ftohjes -ngrohjes,materialeve elektrike, hidraulike 
,ndertimi,vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit,transmetimit, 
shperndarjes,kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si :transformatore, 
gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit 
me energji,sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit-Pajisje 
autoservisi,pjese kembimi,goma te llojeve te ndryshme,bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem.Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve,sherbime mekanike , motorrike , xhenerike , elektroauto , saldimi, 
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kovergjence , sistem i frenimit, llamarinist ,bojaxhi , lavazho etj. Projektim dhe 
instalim i: Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike , industriale, elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes/ngrohjes. Ndertime,sherbime ,punime dhe riparime te 
Ilojeve te ndryshme. Sherbim karrotreci. Tregtim i produkteve kimike te perdorshme 
per trajnimin e ujrave te destinuara per konsumin njerezor, perdorim industrial dhe 
ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele dhe 
konstruksione metalike.Tregtim dhe instalim stacionesh laboratorike per analiza dhe 
monitorim te ajrit, tokes, ujit etj. Dhenie e automjeteve me qera. Import-Eksport, 
tregtim i pajisjeve mjekesore, maska respiratore, doreza sterile, veshje sterile, 
dezinfektues te te gjitha llojeve.Tregtim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se 
zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt.Kompletim  te 
ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se veçante me fikse zjarri, sistem 
hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, 
sisteme automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me 
puder, Co2, Shkume.Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe 
veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune , 
rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892188-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.03.2022 për emërimin e Hasan 
Ago si audites ligjor për pasqyrat financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA05ADE9-6737-4736-AFFA-03B2DD9FC967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9DFDA5-E642-4A23-809F-50A7711EFD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFD053B-ECD7-410D-8B6D-97E290558A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFD053B-ECD7-410D-8B6D-97E290558A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21089A1A-1CBB-4CE5-95AF-78E788F2478C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5B77BA-A401-436D-BC86-833B00FF0DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5B77BA-A401-436D-BC86-833B00FF0DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3FF212-D44B-49C6-A8A4-8A7275CD9679


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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